
  
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
WYPOCZYNEK MŁODZIEŻOWY 

Włochy 
       Rimini, Wenecja, San Marino, Mirabilandia 
 
                          28.06-07.07.2024 

 

 

Wyjeżdżamy w godzinach popołudniowych, przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch. 
 

WENECJA zbudowane na wodzie miasto miłości, mostów i kanałów, wpisane na listę 
światowego dziedzictwa UNESCO. To od Wenecji rozpoczniemy włoską przygodę,                  
a zwiedzimy Plac św. Marka, który jest sercem Wenecji skupiającym najważniejsze jej 
zabytki. Zobaczymy z zewnątrz  Bazylikę Św. Marka,  Pałac Dożów, Dzwonnicę Św. Marka 
oraz Wieżę Zegarową. Obejrzymy najsłynniejsze weneckie mosty, czyli najbardziej 
romantyczny  Most Westchnień oraz najstarszy Ponte Rialto. Odbędziemy też rejs 
tramwajem wodnym po kanałach weneckich. Po południu przejazd do Rimini. 
 

RIMINI to uwielbiany włoski kurort słynący z pięknych bulwarów, szerokich piaszczystych 
plaż i świetnej zabawy, ale też z wielu wspaniałych historycznych budowli i renesansowych 
arcydzieł. To turystyczne miasto położone nad Morzem Adriatyckim przyciąga tysiące 
turystów z całego świata. 
 

HOTEL ARON*** https://hotelaron.it/ w którym będziemy zakwaterowani, położony jest     

w Rimini, 100 m od pięknej, szerokiej, piaszczystej plaży. Hotel posiada basen z tarasem i 
leżakami. Pokoje 3, 4 osobowe z łazienkami, (w niektórych pokojach łóżka piętrowe),  
posiadają klimatyzację, TV oraz  balkon. Wi-Fi jest bezpłatne.  
 

Podczas naszego pobytu oprócz zwiedzania, liczne kąpiele, plażowanie oraz wspaniałe 
najlepsze w całej Europie dyskoteki międzynarodowe jak Altromondo Studios. 
 
 

 

                           

                            BIURO PODRÓŻY EURO-RELAX  
                                                               Słupsk ul. Mickiewicza 51 tel. 883 678 747 biuro@eurorelax.pl 
        
                 

         eurorelax@interia.pl 

 

https://hotelaron.it/


RIMINI wybierzemy się na spacer po historycznym centrum miasta, gdzie zobaczymy             
z zewnątrz Łuk Augusta, Plac Trzech Męczenników, Most Tyberiusza oraz ruiny Amfiteatru 
Rzymskiego. 
 

SAN MARINO wycieczka do urokliwego mini państwa, położonego malowniczo w górach, 
tam  pospacerujemy po Starym Mieście jednego z najmniejszych państw na świecie. 
Zobaczymy z zewnątrz najważniejsze i najpiękniejsze zabytki tj. twierdzę La Rocca o Guaita 
wznoszącą się na wzgórzu oraz Palazzo Pubblico czyli Ratusz Miejski,  a dla chętnych będzie 
możliwość zrobienia zakupów w miejscowych sklepach wolnocłowych. 
 

OBOZOWE ANIMACJE NA PLAŻY siatkówka plażowa, bitwa wodna czyli baloniada albo 
błogie lenistwo czyli słoneczne kąpiele na adriatyckim piasku. 
 

DLA CHĘTNYCH dyskoteki w wybranych największych klubach rozrywkowych m.in. Baia 
Imperiale, Altromondo Studios, Peter Pan, zabawa w rytmach najlepszej klubowej muzyki    
w międzynarodowym towarzystwie (pobyt pod okiem kadry, bilet we własnym zakresie).  
 

DLA WSZYSTKICH późne spacery do centrum miasta, pozwalające poczuć tętniące 
wieczorami życie Rimini. 
 

MIRABILANDIA ostatniego dnia pobytu, po śniadaniu wyjedziemy do Mirabilandii na 
całodzienną zabawę w jednym z największych parków rozrywkowych w Europie, gdzie 
poszalejemy na kolejkach górskich, odjazdowych karuzelach i zjeżdżalniach wodnych. 
Wieczorem wyjazd w kierunku Polski, przejazd przez Włochy i Austrię. Następnego dnia       
w późnych godzinach nocnych przyjedziemy do domu. 
 
 

Świadczenia  w cenie                                         2690 zł  
       

 przejazd komfortowym autokarem, który pozostaje na miejscu do dyspozycji 
uczestników  

 noclegi we Włoszech w hotelu Aron*** w Rimini 

 wyżywienie na miejscu: śniadania, obiady i kolacje, częściowo w formie bufetu 
(pierwszym posiłkiem we Włoszech jest kolacja, a ostatnim śniadanie - kuchnia 
włoska)  

 opieka wykwalifikowanej kadry pedagogicznej  

 ubezpieczenie UNIQA KONTYNENTY 

 Podatek VAT 
 

 

UWAGA: Dodatkowo płatne 120 EUR obejmujące: opłaty za  wjazdy do miast, taksę 
klimatyczną w hotelu, bilet na rejs po kanałach w Wenecji, realizację programu na miejscu, 
w tym wycieczki do Wenecji, Rimini i San Marino. Obowiązkowa składka na 
ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 20 PLN. Opłaty te będą pobierane  
w autokarze. Wyżywienie podczas podróży w obie strony we własnym zakresie. Bilet do 
Mirabilandii płatny dodatkowo na miejscu ok. 30 EUR 
 
Istnieje możliwość organizacji wycieczki fakultatywnej do Rzymu i Watykanu przy deklaracji 
min. 40 uczestników, cena do ustalenia. 
 
 
                                                                                                                                        Serdecznie Was zapraszamy 


